

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowa ulicy Sapety w Imielinie na odcinku od ulicy Skalnej do drogi na cmentarz .”

Nr sprawy: GK.271.0013.2018

W dniu 13.03.2018 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

1. Dotyczy: STWiORB dla wszystkich branż.

W związku z brakiem w dokumentacji przetargowej STWiORB dla wszystkich branż prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź:

W dniu 14.03.2018r. na stronie BIP Urzędu Miasta Imielin w zakładce z rzeczowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego uzupełniono dokumentację projektową o Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 2

2. Dotyczy: odwodnienie liniowe ACO

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres zadania wchodzi wykonanie odwodnienia liniowego ACO oraz wskazanie jego ewentualnej lokalizacji — brak pozycji w przedmiarze, natomiast w dokumentacji dostępny schemat takiego odwodnienia.

Odpowiedź:

Odwodnienie liniowe ACO nie występuje na wykonywanym odcinku.

Pytanie nr 3

3. Dotyczy: rura drenażowa 0113 z filtrem z włókna kokosowego

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres zadania wchodzi wykonanie drenażu rurą drenażową ø 113 z filtrem z włókna kokosowego oraz wskazanie jego ewentualnej lokalizacji brak pozycji w przedmiarze, natomiast w dokumentacji dostępny przekrój prezentujący taki drenaż.

Odpowiedź:

Rura drenażowa z filtrem z włókna kokosowego nie występuje na wykonywanym odcinku.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej